
Kritéria pro přijetí 
do základní školy speciální

 Včasná a řádná přihláška (včetně všech vyžadovaných příloh)
 Doporučení školského poradenského zařízení 

 
Dítě,  které  již  mělo  odklad  zahájení  povinné  školní  docházky  a
navštěvovalo MŠ ELPIS.

12 bodů

Dítě,  které  k 30.  8.  musí  zahájit  povinnou  školní  docházku  a
navštěvovalo již MŠ ELPIS.

10bodů

Dítě, které již mělo odklad zahájení povinné školní docházky a má 
na škole sourozence.

8 body

Dítě, které k 30. 8. musí zahájit povinnou školní docházku
a má na škole sourozence.

6 bod

Dítě, které již mělo odklad zahájení povinné školní docházky. 4 body
Dítě, které k 30. 8. musí zahájit povinnou školní docházku. 2 body
Součet
            

Podle součtu získaných bodů uvedeného bodového systému bude každé dítě dle přiděleného 
čísla zařazeno do tabulky pro přijímání.

Mgr. Pavlína Pohlová
ředitelka školy                  


